本次权益变动事项为一揽子交易，《股份转让协议》生效后涉及的股份转让

和价款支付、控制权安排及公司治理安排等尚需各方逐项落实，上述事项能否最

终落实及落实的时间尚存在不确定性，如上述事项无法落实完成，可能最终导致

本次权益变动事项发生终止等风险，敬请投资者注意投资风险。

 16

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

2025 年 6 月 13 日，信息披露义务人与转让方签署《股份转让协议》，受让

转让方持有的上市公司 25,525,000 股流通股股份，占上市公司总股本的 5.00%。

其中山东新征程转让其持有的上市公司 20,000,000 股股份，苏占才先生转让其持

有的上市公司 1,064,150 股股份，窦剑文先生转让其持有的上市公司 4,460,850

股股份。

同日，信息披露义务人与山东新征程、苏占才先生签署《表决权委托协议》，

山东新征程、苏占才先生独家地、无偿且无条件地不可撤销地将其剩余合计持有

的上市公司 117,447,279 股股份的表决权委托给范中华先生行使，占上市公司总

股本的 23.02%。表决权委托期限为本次股份转让交割完成之日起至长期。若范

中华先生或其关联方通过协议转让、大宗交易或其他形式，实现范中华先生或其

关联方实际合计持股比例达到 15%以上，且山东新征程、苏占才先生或其关联方

实际合计持股比例 7%以下时，《表决权委托协议》自动终止。在符合相关法律

法规的规定以及中国证监会、深交所监管要求的前提下，《表决权委托协议》经

双方协商一致可解除。

转让方不可撤销地承诺在《股份转让协议》和《表决权委托协议》签署后，

转让方将不以任何方式单独、共同地或协助任何第三方谋求或争夺上市公司控制

权或从事任何影响或可能影响上市公司控制权的行为，前述谋求、争夺或影响上

市公司控制权的行为包括但不限于：未经范中华先生书面同意，不得实施下述行

为：（i）以任何形式直接或间接增持上市公司股份（上市公司送红股、转增股

本等原因导致其所持上市公司股份增加的情形除外）；（ii）与上市公司其他任

何股东达成一致行动人关系/委托表决；（iii）通过协议、接受第三方委托、委

托给第三方、联合其他股东、征集投票权等任何其他方式扩大其或第三方在上市

公司的股份表决权。

协议转让及表决权委托后，信息披露义务人合计持有上市公司 28.02%股份

表决权，成为上市公司的控股股东、实际控制人。

 17

本次权益变动前后，信息披露义务人及相关方持股情况及表决权情况如下：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例
表决权

比例
持股数量（股） 持股比例

表决权

比例

范中华 0 0 0% 25,525,000 5.00% 28.02%

山东新征程 134,260,979 26.31% 26.31% 114,260,979 22.39% 0%

苏占才 4,250,450 0.83% 0.83%  3,186,300  0.62% 0%

窦剑文 51,552,608 10.10% 10.10% 47,091,758  9.23% 9.23%

二、《股份转让协议》主要内容

为保证协议内容完整性，条款序号采用协议原文序号。

（一）协议主体、签订时间

1、协议主体

甲 1（转让方 1）：山东新征程能源有限公司

甲 2（转让方 2）：苏占才

甲 3（转让方 3）：窦剑文

乙方（受让方）：范中华

2、签订时间

甲方与乙方于 2025 年 6 月 13 日签订了《股份转让协议》。

（二）协议主要内容

鉴于：

1．海默科技（集团）股份有限公司系一家经中国证券监督管理委员会核准

其股份在深圳证券交易所上市的股份有限公司，股票简称为海默科技，股票代码

为 300084.SZ。

2．甲方确认，截至本协议签署日，甲 1 直接持有上市公司 134,260,979 股股

份，占上市公司已发行股份总数的 26.31%，为上市公司控股股东；甲 2 直接持

有上市公司 4,250,450 股股份，占上市公司已发行股份总数的 0.83%，为上市公

司实际控制人；甲 3 直接持有上市公司 51,552,608 股股份，占上市公司已发行股

 18

份总数的 10.10%。

3．乙方为具有完全民事行为能力的自然人。

4．经双方友好谈判和协商，双方一致同意按照本协议约定将甲方合计所持

上市公司 25,525,000 股流通股股份（以下简称“标的股份”）转让予乙方。

双方经友好协商，就本次股份转让的相关事项，达成协议如下，以资共同遵